平成 18年 12月５日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ
代表者名 代表取締役社長  廣 谷 彰 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先 取 締 役
統括管理本部長 長 尾 千 歳

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

資本準備金のその他資本剰余金への振替に関するお知らせ

当社は平成18年12月５日開催の取締役会において、平成18年12月22日に開催を予定している第

１回定時株主総会に、下記のとおり資本準備金の額の減少について付議することを決議致しまし

たので、お知らせ致します。

記

１．資本準備金の額の減少の目的

十分な分配可能額を確保し機動的な資本政策を可能とするため、会社法第448条第１項の規定

に基づき、資本準備金の額を減少し、同額をその他資本剰余金に振り替えるものであります。

２．減少する資本準備金の額

 平成18年９月30日現在の当社の資本準備金の額3,915,569,320円のうち、1,000,000,000円を

減少し、その全部をその他資本剰余金に振り替えます。

なお、減少後の資本準備金の額は2,915,569,320円となります。

３．資本準備金の額減少の日程

（１）取締役会決議日  平成18年12月５日（火曜日）

（２）株主総会決議日  平成18年12月22日（金曜日）

（３）債権者異議申述公告 平成18年12月25日（月曜日）

（４）債権者異議申述最終期日 平成19年１月25日（木曜日）

（５）効力発生日  平成19年２月１日（木曜日）

４．今後の見通し

 当社は分配可能額の確保・充実を図り、機動的な資本政策に備えるとともに、株式価値の向

上及び業績の向上に努めてまいります。

以 上